
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Závěsná kapsa s drátěným úchytem, A4 na šířku - DU 1754

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:   31 × 28 cm
Barva:Barva:    modrá
Formát:Formát:    A4
Materiál:Materiál:    polypropylen
Počet ks v balení:Počet ks v balení:    50 ks

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Závěsná kapsa je vyrobena z polypropylenu z polypropylenu, který je odolný vůči protržení. Přední stranu tvoří průhledná fólieprůhledná fólie, díky
které je možné skenovat čárové kódy. 

VÝHODY:VÝHODY:
Výhodou je možnost venkovního použitímožnost venkovního použití díky ochranné chlopni. Pro ještě vyšší odolnost doporučujeme dokumentdoporučujeme dokument
zalaminovatzalaminovat. 

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Používá se pro označení přepravovaného zboží v pohyblivých kontejnerech. Může se využít i pro přichycení dokumentu
na dratěnou konstrukci nebo tyč regálu nebo přepravního prostředku.

TYP UCHYCENÍ:TYP UCHYCENÍ:
Kapsy jsou vybaveny ohebným a lehkým pozinkovaným drátemohebným a lehkým pozinkovaným drátem, který umožňuje zavěsit kapsu s dokumentem
i na přepravní kontejner.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


